
ZARZĄDZENIE NR 310/WPTS/2024 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyznania nagród Miasta Zabrze za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w drugim półroczu 
2023 roku w dyscyplinach: gimnastyka sportowa, piłka nożna, kolarstwo, siatkówka, tenis, pływanie, 

judo, szachy, płetwonurkowanie, boks, kickboxing 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 3 i § 7 pkt 1 załącznika do Uchwały Nr X/110/11 Rady Miejskiej w Zabrzu 
z dnia 13 czerwca 2011 r. w sprawie ustanowienia nagród Miasta Zabrze za wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym dla zawodników, trenerów i osób 
wyróżniających się szczególnymi osiągnięciami sportowymi oraz zasad i trybu ich przyznawania, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Przyznać nagrody pieniężne Miasta Zabrze za wysokie wyniki sportowe uzyskane w drugim półroczu 
2023 roku w dyscyplinach: gimnastyka sportowa, piłka nożna, kolarstwo, siatkówka, tenis, pływanie, judo, 
szachy, płetwonurkowanie, boks, kickboxing według poniższego zestawienia: 

Lp. Nagrodzony/Drużyna Przynależność klubowa Dyscyplina i 
kategoria 
wiekowa 

Przyznana nagroda 
(zł) 

 
1. 

 
Marek Piechuła 

Auto MOTO Klub 
Gliwice 

Wyścigi 
motocyklowe 

 
1200,00 

 
2. 

 
Anna Szpecht 

Polska Federacja Tańca 
Ulicznego 

Taniec sportowy 
+16 

 
1300,00 

 
 

3. 

 
 

Kinga Urbaniec 

KKS Górnik Zabrze/ 
MIG Gliwice/ 

Reprezentacja Polski 
Kobiet Niesłyszących 

 
Piłka nożna 

Senior 

 
 

1000,00 

 
 

4. 

 
 

Julia Pisiewicz 

 
Grupa Kolarska 

Gliwice 

Kolarstwo 
szosowe/ 

przełajowe 
Młodzik 

 
 

1200,00 

 
5. 

 
Bartosz Bednorz 

Grupa Azoty ZAKSA 
Kędzierzyn - Koźle 

Siatkówka/ Senior  
2500,00 

 
6. 

 
Jakub Hulbój 

Klub Sportowy 
„Górnik” Bytom 

 
Tenis/Junior 

 
1200,00 

 
7. 

 
Dominik Dudys 

KS AZS AWF 
Katowice 

Pływanie/ 
Młodzieżowiec 

 
1600,00 

 
8. 

 
Zofia Hubka- Tabiś 

Stowarzyszenie Klub 
Pływacki Sikret 

Gliwice 

 
Pływanie/Junior 
młodszy 15 lat 

 
1400,00 

 
9. 

 
Jakub Katana 

Stowarzyszenie Klub 
Pływacki Sikret 

Gliwice 

 
Pływanie/Junior 
młodszy 16 lat 

 
1700,00 

 
 

10. 

 
 

Michał Matuszewski 

 
Stowarzyszenie Klub 

Pływacki Sikret 
Gliwice 

Trener/Pływanie - 
zawodnicy Jakub 

Katana, Zofia 
Tabiś-Hubka 

 
 

2000,00 

 
11. 

 
Daniel Mądrygał 

Klub Sportowy „Iskra” 
Zabrze 

Gimnastyka/ 
Junior młodszy 

 
850,00 

 
12. 

 
Nikodem Żukowski 

 
Klub Sportowy „Iskra” 

Zabrze 

 
Gimnastyka/ 

Junior młodszy 

 
850,00 



 
13. 

 
Wojciech Macholak 

Klub Sportowy „Iskra” 
Zabrze 

Gimnastyka/ 
Junior młodszy 

 
850,00 

 
14. 

 
Barbara Hajduga 

Klub Sportowy „Iskra” 
Zabrze 

Gimnastyka/ 
Trener 

 
1800,00 

 
15. 

 
Paulina Grzesikiewicz 

Klub Sportowy „Iskra” 
Zabrze 

Gimnastyka/ 
Junior młodszy 

 
900,00 

 
16. 

 
Wiktoria Grzesikiewicz 

Klub Sportowy „Iskra” 
Zabrze 

Gimnastyka/ 
Junior 

 
1500,00 

 
17. 

 
Magdalena Grygiel 

Klub Sportowy „Iskra” 
Zabrze 

Gimnastyka/ 
Senior 

 
1200,00 

 
18. 

Katarzyna Jurkowska- 
Kowalska 

Klub Sportowy „Iskra” 
Zabrze 

Gimnastyka/ 
Trener 

 
2000,00 

 
19. 

 
Jagoda Suchta 

Klub Sportowy „Iskra” 
Zabrze 

Gimnastyka/ 
Junior 

 
900,00 

 
20. 

 
Aniela Yorous 

Klub Sportowy „Iskra” 
Zabrze 

Gimnastyka/ 
Junior młodszy 

 
1000,00 

 
21. 

 
Martyna Nitarska 

Klub Sportowy „Iskra” 
Zabrze 

Gimnastyka/ 
Junior 

 
900,00 

 
22. 

 
Andrei Yarcau 

Klub Sportowy „Iskra” 
Zabrze 

Gimnastyka/ 
Trener 

 
1800,00 

 
23. 

 
Marcin Pardo 

KS AZS Gliwice Judo/Młodzież U-
23 

 
1000,00 

 
24. 

 
Natalia Stachura 

KS Nautilius Jastrzębie 
Zdrój 

Płetwonurek/16 lat  
900,00 

 
 

25. 

 
 

Alicja Stachura 

 
KS Nautilius  

Jastrzębie Zdrój 

Płetwonurek/Trene
r - kategoria 

wiekowa 
zawodników 15, 

16 lat 

 
 

1500,00 

 
26. 

 
Damian Hofman 

Klub Sportowy Garda 
Gierałtowice 

Boks/ 
Młodzieżowiec 

 
900,00 

27. Jakub Seemann Szach-Mat Zabrze Szachy/16 lat 2500,00 
 

28. 
 

Natalia Bień 
 

JFC Zabrze 
 

Kickboxing/17 lat 
 

1300,00 
 

29. 
 

Kamil Jenel 
 

JFC Zabrze 
Kickboxing/Trener  

1500,00 
 

30. 
 

Justyn Szczerba 
 

GUKS Carbo 
 

Boks/15 lat kadet 
 

1000,00 
Razem: 40 250,00 

§ 2. Nagrody będą finansowane z budżetu Miasta Zabrze. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Promocji, Turystyki i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Małgorzata Mańka-Szulik 

 


	ZARZĄDZENIE NR 310/WPTS/2024 PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 8 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


